[bookmark: _Toc79889305]АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 8

от «23» апреля 2021 года  					  	 с. Три Протока

О согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования «Приволжский район», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования   «Трёхпротокский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, Совет МО «Трёхпротокский сельсовет»

решил:
1. Согласовать перечень муниципального имущества муниципального образования «Приволжский район», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Данное Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»						      Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»						      Р.Р. Мухаримов

 (
Приложение
к решению Совета

МО

«
Трёхпротокский
 сельсовет
»
от
23.04.2021
 №

8
)

Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Приволжский район», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

	[bookmark: _GoBack]№
	Наименование
(модель, марка)
	ГРН, идентификационный номер, год выпуска, номер двигателя, шасси, кузова
	Правообладатель

	1
	Автобус II класса (на 25 пассаж. мест) 222709
	гос. номер А132КУ30, идентификационный номер (VIN) XUS222709D0004216, 2013 года изготовления, модель, № двигателя – CVRC DJ44395, кузов (кабина, прицеп) № - Z6FXXXESFXDJ44395, цвет кузова – белый, мощность двигателя 155,04 л.с. 114 кВт, тип двигателя – дизельный, экологический класс четвертый
	Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования «Приволжский район» «Служба эксплуатации и содержания»